VARIBEAM Q1000 — ART. 1100 "ECO”
( PER LAMPADA LUNGA 93 mm )

LIGHTINGEQUIPMENT

ORDINE

POS CODICE DESCRIZIONE Q.TA]
1 ]1100.A1.001 PROIETTORE COMPLETO 1
2 [900.P0.001 INVOLUCRO FIBRA DI VETRO 1
3
4
5 | 180. P0.003 RONDELLA RASAMENTO OTTONE 18.5/25/0.8 1
6 | 180. P0.004 MANOPOLA MOVIMENTO SP/FL 1
7 |1100.P0.005 TARGA 1
8 | M.C000.001 CHIODINO 2
9 [180.P0.003 RONDELLA RASAMENTO OTTONE 1a8.5/25/0.8) 1

10 | 180. P0.006 RONDELLA ONDULATA 19/26.5/0.25 1

11 | M.7435.006 ANELLO SEEGER 17 1

12

13 | M.7434.004 ANELLO BENZING 4 2

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35 | M.4542.004 RONDELLA PIANA ¢4 1

36 | 800.F0.002 SCATOLA GIUNZIONE CAVI 1

37 | v.6955.002 VITE AUTOFIL. TSPIC  $3.5X22 4

38 [ 190.G0.001 ATTACCO A PINZA CON SNODO 1e0-021| 1

39 | V.7688.002 VITE TSPIC  M3X8 3

40 | C.0000.038 MORSETTIERA 3 POS. 1

41 | C.0000.039 SERRACAVO 1

42 | €.0000.040 CAVETTO DI _MASSA CON CAPICORDA _L=60 1

43 | €.0000.040 CAVETTO DI MASSA CON CAPICORDA _L=60 1

44 | M.8842.002 RONDELLA DENTATA ¢3 1

45 | v.6107.003 VITE TCI M4X6 1

46 | M.8842.002 RONDELLA DENTATA @3 3

47 | v.5588.001 DADO M3 3

48 | C.0000.041 CAVETTO DI _MASSA CON CAPICORDA L=150 1

49 | M.8842.002 RONDELLA DENTATA ¢3 4

50 | v.5588.001 DADO M3 1

51 | V.6107.012 VITE TCI M3X14 1

52 | C.0000.042 CAVO ALIMENTAZ. COMPLETO 1

53

54 | C.0000.047 INTERRUTTORE 1

55

56

57

58 | 200.S0.005 CARRELLO PORTALAMPADA ECO 1

59 | C.0000.046 PORTALAMPADA R7s ART.800-021 | 2

60 | v.5588.001 DADO M3 2

61

62

63

64 | 180.50.002 SPECCHIO RIFLETTORE 1

65 | v.6107.009 VITE TCI M3X10 1

66 | M.8842.002 RONDELLA DENTATA @3 1

67 | v.5588.001 DADO M3 1

68 | v.6954.006 VITE AUTOFIL. TBIC $2.9X9.5 3

69 | 180.S0.003 RETE DI SICUREZZA CON VITERIA 1

70 | 200.G0.003 CARRELLO COMPLETO ECO 1

300408




